Dat. prid. id. dec. Ravennae d. n. Theodosio a. VII et Palladio conss. (416 dec. 12).

--------------------------------------------------------------------------------

14.11.0. Quibus militantibus ad urbem non liceat accedere.

--------------------------------------------------------------------------------

14.11.1

Impp. Arcadius et Honorius aa. ad populum.

Post alia: agentes in rebus adque palatinos aliosque milites inferioris militiae exceptis his, quibus negotium aliquod aut munus fuerit iniunctum, omni penitus arceri urbis venerabilis iubemus accessu,
ita ut, si quis nostri edicti auctoritatem violare temptaverit, deportatione plectatur. Et cetera.

Dat. et proposita Romae VII id. april. Caesario et Attico conss. (397 apr. 7).

--------------------------------------------------------------------------------

14.12.0. De honoratorum vehiculis.

--------------------------------------------------------------------------------

14.12.1

Imppp. Gratianus, Valentinianus et Theodosius aaa. Nebridio praefecto Urbi.

Omnes honorati seu civilium seu militarium dignitatum vehiculis dignitatis suae, id est carrucis biiugis, intra urbem sacratissimi nominis semper utantur.
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Dat. III kal. feb. Constantinopoli Honorio n. p. et Evodio conss. (386 ian. 30).

--------------------------------------------------------------------------------

14.13.0. De iure Italico urbis Constantinopolitanae.

--------------------------------------------------------------------------------

14.13.1

Imppp. Valentinianus, Valens et Gratianus aaa. ad Clearchum praefectum urbis Constantinopolitanae.

Italici iuris auxilium arbitra aequitate renovamus. Concessi igitur gratia beneficii publicis actibus intimetur et incisa tabulis debita sollemnitate permaneat.

Dat. prid. non. aug. Hieropoli Valentiniano et Valente aa. conss. (370? 373? aug. 4).

--------------------------------------------------------------------------------

14.14.0. De campo Martio urbis Romae.

--------------------------------------------------------------------------------

14.14.1

Impp. Arcadius et Honorius aa. ad populum.

Post alia: eos, qui in Campo Martio casas seu tuguria collocare temptaverint, sententia viri illustris praefecti spoliatos omnibus facultatibus tradi in perpetuum exilio praecipimus. Et cetera.

Dat. et proposita Romae in foro divi Traiani Caesario et Attico conss. (397 apr. 7?).

--------------------------------------------------------------------------------